
Nyhetsbrev
Februari & mars 2024

1. Februari och mars

1.1. Ordförande
Februari och mars månad har gått ut på att vi i styrelsen ska bli lite varma i kläderna i våra nya roller.
Vi har fokuserat på att bestämma hur vi vill arbeta under året och vi har även hunnit med att
presentera oss för alla klasser.

Under februari månad blev även valberedningen för tillsättande av insparksutskottet invalda och
gjorde ett fantastiskt jobb med att hålla intervjuer och välja ut våra nästa generaler. Tack Olivia
Viberg, Klara Brändström och Eliah Flink. Ett stort grattis också till generalerna Moa Wallberg, Vera
Dahl, Emma Hermansson, Emmy Frisk och Jonathan Wigren. Ni har styrelsens fulla förtroende för att
ni kommer genomföra insparken på bästa sätt.

Något spännande som hänt under mars månad är att vi inlett ett samarbete med företaget Hitract.
Hitract är en app som fungerar som ett studentcommunity för studenter, studentföreningar och
arbetsgivare där syftet med plattformen är att möjliggöra interaktion och samverkan parterna emellan.
Hitract kommer att användas främst av föreningen och dess utskott för att sköta digitala
biljettförsäljningar, men kommer även att användas för att marknadsföra evenemang, sälja merch och
mycket mer. Under mars månad har processen börjat med att ansluta alla medlemmar till appen, något
du gör via ett mail du fått via hitract eller genom att ansöka om medlemskap i appen och skicka in
kårlegitimation till viceordf@jf-umea.se. Det är viktigt att alla medlemmar ansluter sig och kopplar
sitt medlemskap, då vi framöver endast kommer använda oss av appen för att sälja biljetter till
föreningens evenemang. Mer information hittar du via instagram!

Vi har även, genom ett verksamhetsbidrag från Umeå studentkår, kunnat köpa in en ny hörnsoffa till
JF-rummet. Vi gjorde oss av med skrivbordet och möblerade om så vi nu har två stycken soffhörn.
Fler sittplatser i JF-rummet hoppas vi kommer leda till att fler kan och vill spendera sina luncher där!

Avslutningsvis har jag tillsammans med Berna och Einar varit i Karlstad på representation. Under
dagen deltog jag i ett givande ordförandemöte med de andra ordföranden från JF Sverige. Vi
diskuterade bland annat olika digitala röstningssystem för personval vid årsmöten/medlemsmöten,
olika former av medlemskap samt lite allmänt om vad som pågår i respektive förening. Dagen
avslutades med att vi deltog på JF Karlstads årsbankett.

1.2. Vice ordförande
Onsdagen den 6:e mars välkomnade vi Erik Sundström som är hovrättspresident för Hovrätten för
Övre Norrland. Han pratade bland annat om sin väg till hovrättspresident samt hur han ser på
processhuset. Det var en uppskattad föreläsning med ett intressant innehåll. Ytterligare en
gästföreläsning ägde rum fredagen den 15:e mars då fyra psykologstudenter kom och genomförde en
fördjupande föreläsning om imposterfenomenet. Fokus låg på hur imposterfenomenet tas i uttryck i
arbetslivet.

Fredagen den 22:a mars hölls också den årliga rättegångstävlingen med ELSA och Kaiding. Det var
kul att se att engagemanget bland medlemmarna är så stort. På kvällen anordnades också en middag
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för alla deltagare och Kaiding. Det blev en rolig dag som avslutades med en trevlig middag. Jag vill
också rikta ett stort grattis till Rebecka Ljunglöf (T4) och Jonathan Wigren (T2) som vann
rättegångstävlingen 2024.

Dessutom har jag i februari ansökt om verksamhetsbidrag från Umeå Studentkår för kommande
gästföreläsning. Bidraget har möjliggjort att JF kommer kunna bjuda på lunch vid en kommande
gästföreläsning. Avslutningsvis har jag även under mars månad påbörjat årsinlämningen för SESUS
vilket kommer möjliggöra föreningen att ansöka om ytterligare bidrag för att anordna och genomföra
givande och roliga evenemang för föreningens medlemmar.

1.3. Utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig
1.3.1. JURO

Under lördagen den 16:e mars reste utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig till Karlstad för
att delta vid arbetsmöte med JURO. Majoriteten av tiden disponerades till den slutliga revideringen av
JURO:s nya stadgar. Därefter gick de olika lärosätena igenom sina ortsrapporter och tillsammans
diskuterade vi de problem som föreligger vid de olika lärosätena. På kvällen var vi inbjudna till
JF-Karlstads årliga bankett tillsammans med styrelsen i JURO, vilket var ett mycket trevligt
evenemang.

1.3.2 JR
JR har fått en egen instagram, “@juriststudenternasradgivning”. Vice utbildningsansvarig har även
tillsammans med JR:s ordförande påbörjat ett arbete för att öka intresset hos fler personer att höra av
sig med frågor.

1.4. Informationsansvarig
1.4.1. Examen

Under mars har lokaler för examen bokats. Aula Nordica är bokad för examensceremonin och
Universum är bokad för examensbanketten. Som det ser ut nu kommer examen äga rum lördag den 25
januari 2025. Anledningen till varför examen är planerad senare än tidigare år är på grund av att
höstterminen sträcker sig en vecka längre detta år. Om ni har önskemål eller andra funderingar är ni
varmt välkomna att kontakta mig på info@jf-umea.se.

1.5. Marknadsansvarig
Under februari och mars så har alla vårens kommande event med våra samarbetspartners planerats in
och dessutom hölls en EPP tillsammans med Deloitte. Arbetet med Stockholmsresan rullar på och
boende, buss och alla besök för den affärsjuridiska gruppen är bokade. Dessutom har
marknadsutskottet blivit tillsatt och de har börjat boka den humanjuridiska gruppens besök.

1.6. Klubbmästare
Under februari och mars har vårens evenemang planerats och bokats in. Den 13 april har det planerats
en gemensam sittning tillsammans med PANG, polisernas förening. Det har även planerats en del
inför fotbollsturneringen UWC som äger rum 5-6 april. För att förhoppningsvis kunna öka
engagemanget kring JFs hejarklack har det införskaffats tillbehör och utrustning till klacken. En del av
Rouge har även bokats båda dagarna för att ha en gemensam mötesplats innan och mellan matcherna
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där klacken kan ladda upp tillsammans. Mer information om det kommer på JFs instagram. Det har
även planerats in förfestmarathon tillsammans med industriell ekonomi och arkitekterna som kommer
äga rum 4 maj. Planeringen inför vårbanketten är igång och lokal är bokad den 11 maj. Dessutom har
eventutskottet blivit tillsatt.

1.7. Sportmästare
Under februari och mars har det mesta av arbetet kretsat kring UWC-innebandy som hölls i februari,
och UWC-fotboll som kommer hållas första helgen i april. Fokuset har legat på uttagningar till dessa
turneringar, för att få fram en så stark trupp som möjligt. Tillsammans med klubbmästaren har det
också bestämts att göra en comeback för Juridiska Föreningens egna maskot, The Legal Eagle! Vår
kära örn kommer att göra sitt första uppträdande den 5 april på UWC-fotboll där förhoppningsvis
många medlemmar kommer och hejar på JF:s lag.

Sportmästeriet har även fått en egen instagram, med förhoppningen att få kontakt med så många
medlemmar som möjligt! Här kommer all information om diverse sportevenemang som JF-sport
anordnar att publiceras. @jfsportmastare

1.8. Chefredaktör
Under februari och mars har redaktionen arbetat för att sätta ihop det första numret de Facto för året.
Temat är Fest & nöje, vilket inneburit att jag bland annat följt med en testpanel på en hederlig
barrunda i Umeå. Vidare har redaktionen arbetat hårt med ihopsättandet och designen till det nya
numret, samt haft kontakt med alla de skribenter som valt att vara med i denna upplaga. I många mån
har det dock varit två högt produktiva månader som även varit väldigt givande!
(P.S. Skicka ett mejl till defacto@jf-umea.se om ni vill skriva i nästa nummer - det finns gott om
utrymme!)

2. Juridiska föreningen i april

2.1. Gästföreläsningar
2.1.1. Gästföreläsning med Johanna van Rooij

Måndagen den 8/4 kommer en lunchföreläsning med Johanna van Rooij hållas i Lindellhallen 3.
Föreläsningen kommer att behandla hur det är att jobba med mänskliga rättigheter som jurist . Lunch
kommer också erbjudas till de första 50 åhörarna som kommer. Mer information kommer på
Instagram och JFs styrelsemöte.

2.2. Event
2.2.1. UWC

Den 5-6/4 är det Umeå World Cup vilket är en fotbollsturnering ihop med andra föreningar.

2.2.2. Dodgeball turnering med PwC
Tillsammans med PwC kommer det att hållas i en dodgeball-turnering den 11/4 på IKSU.

2.2.3. Sittning med poliserna
Den 13/4 är det sittning på droskan tillsammans med PANG Umeå, polisernas förening.

Mail Hemsida
info@jf-umea.se www.jf-umea.se

mailto:defacto@jf-umea.se


Juridiska föreningen
vid Umeå universitet

2.2.4. AW med Mannheimer Swartling
Onsdag 24/4 bjuder Mannheimer Swartling in till AW på Rex.

2.2.5. Valborg på campus
Evenemanget “Valborg på campus” kommer hållas under valborg den 30/4.

2.3. Representation
Under april åker ordförande, utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig på representation i
Lund. Under besöket kommer ordförandemöte och möte med JURO genomföras för att sedan avsluta
dagen på JF Lunds vårbal.
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